DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENVELHECIMENTO SAUDÁVEL
NA ATENÇÃO PRIMÁRIA: UMA EXPERIÊNCIA EXITOSA de autoria de KERLE DAYANA
TAVARES DE LUCENA, ELAINE CRISTINA TORRES OLIVEIRA, CRISLANNY REGINA
SANTOS DA SILVA, AMANDA COELHO XAVIER, foi publicado nos Anais V CIEH referente
ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br